
UTORAK, 13. RUJNA 2016.                   SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  5. – STRANICA  309 
          GRADA VALPOVA 

 
 
 

51. 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 4. Zakona o 

službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne 
novine“ br. 86/08 i 61/11) i članka 32. Statuta Grada Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ 
br. 8/01, 02/06, 04/09, 2/13 i 7/13), donosi sljedeći 
 
 

PRAVILNIK 
 

o izmjenama 
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Valpova 

 
 

Članak 1. 
 

 U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada Valpova („Sl. glasnik Grada 
Valpova“ br. 9/05, 8/06, 1/11 i 4/16), u članku 6. točka 3. mijenja se i glasi: 
 
„4. Viši stručni suradnik za komunalne i stambene poslove (ž/m). 
 
Broj izvršitelja: 2 
 
Opis posla: 
Izrađuje prijedlog Odluka i drugih normativnih akata iz oblasti komunalnog gospodarstva, 
inicira donošenje i usklađivanje postojećih akata s važećim propisima. Surađuje s drugim 
Odjelima i Službama u postupku pripreme, izrade i provedbe normativnih akata, organizira i 
sudjeluje u svim radnjama upravnog postupka koje se obavljaju u Upravnom odjelu. Obavlja 
sve poslove u svezi javne nabave i sudjeluje u izradi prijedloga Plana nabave za kalendarsku 
godinu. 
Prati propise iz stambene oblasti i sudjeluje u radu Gradske stambene komisije, vodi 
evidenciju svih stanova u vlasništvu Grada Valpova, a u svezi prodanih stanova nositelja 
stanarskih prava irađuje sve vrste izračuna cijene stanova i izrađuje anekse osnovnom 
Ugovoru. 
Za svoj rad odgovara pročelniku Upravnog odjela. 
Stručni uvjeti: VII/1. Stupanj stručne spreme pravnog smjera, najmanje jedna godina radnog 
iskustva, položen državni stručni ispit, znanje rada na računalu.“ 
 

Članak 2. 
 
 Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku 
Grada Valpova“. 
 
 

GRADONAČELNIK 
 

KLASA: 119-01/16-01/3 
UR.BROJ: 2185/01-3-16-1                   Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 07. rujna 2016. godine                         Leon Žulj, dipl. oec., 
v.r. 
 

………………. 



UTORAK, 13. RUJNA 2016.                   SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  5. – STRANICA  310 
          GRADA VALPOVA 

 
 

 
51. 
GRADONAČELNIK GRADA VALPOVA na temelju članka 20. Zakona o javnoj 

nabavi  („Narodne novine“ br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 32. Statuta Grada 
Valpova („Sl. glasnik Grada Valpova“ br.  8/01, 2/06, 4/09, 2/13 i 7/13), donosi 

 
 

IV. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2016. GODINU 
 
 
 

Članak 1. 
 

U Planu nabave za 2016. godinu („Sl. glasnik Grada Valpova“ br. 1/16, 2/16 i 3/16) u 
članku 1. mijenja se točka 38. i dodaje se nova točka 38.a koje glase: 
 
 
 
Red. 
broj 

 
 

Predmet nabave 

 
Eviden-

cijski  
broj 

 
    Procijenjena 

    vrijednost   
    (bez PDV-a) 

 
Planirana 
vrijednost 

(sa PDV-om) 

Prorač
un 

______ 
Konto 

 
3. razina 
_____ 

Pozicija 

 
Vrsta 

postupka 
 

 
Ugovor 

ili 
OS 

 
Planirani 
početak 

Planirano 
trajanje 
ugovora 
ili OS 

 
 
 

38. 

Usluge tekućeg i 
invest. održavanja 

nerazv. Cesta, 
poljskih puteva i 

izgradnja otresnica 
(polj. program) – 

projektiranje i 
uređenje  

 
 
 

16/38. 

 
 
 

174.000,00 
 
 

 
 
 

217.500,00 
 
 

 
 
 

323 

 
 
 

150 

 
 
 

bagatelna 

 
 
 

ugovor 

 
 

 
 

 
 

38.a 

Izrada proj. 
dokument. za izgr. 
nerazvrstane ceste 

do groblja u 
Harkanovcima 

 
 

16/38.a 

 
 

70.000,00 

 
 

87.500,00 

 
 

323 

 
 

150 

 
 

bagatelna  

 
 

ugovor 

  

 
Članak 2. 

 
 U ostalom dijelu Plan nabave ostaje neizmijenjen. 

 
Članak 3. 

 
Ove dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i imaju se objaviti u 

„Službenom glasniku Grada Valpova“. 
 
KLASA: 406-01/16-01/1 
URBROJ: 2185/01-03-16-5          
                     Gradonačelnik: 
 
Valpovo, 07. rujna 2016. godine                                                       Leon Žulj, dipl. oec., v.r. 
 

………………. 
 
 
 
 
 
 
 



UTORAK, 13. RUJNA 2016.                   SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  5. – STRANICA  311 
          GRADA VALPOVA 

 
 
 
 

 
AKTI GRADONAČELNIKA 

 
 
51.  Pravilnik o Izmjenama Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela  

Grada Valpova ....................................................................................................... 5  309 
 
52.  IV. Izmjene i dopune Plana nabave za 2016. godinu ............................................ 5   310 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Izdaje: Gradsko vijeće Grada Valpova.  
Odgovorni urednik: Zvonko Barišić, dipl. iur.  
Uredništvo i uprava: Ured gradonačelnika Grada Valpova , M. Gupca 32.  



UTORAK, 13. RUJNA 2016.                   SLUŽBENI GLASNIK           BROJ  5. – STRANICA  312 
          GRADA VALPOVA 

 
CIJENA GODIŠNJE PRETPLATE IZNOSI 100,00 KUNA .    
 


